
S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  Zvedák čtyřkolek, nosnost 680kg, GEKO 

 

Zvedák čtyřkolek, nosnost 680kg, GEKO 

Návod k použití 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné 

pro bezpečnou manipulaci s nářadím.  

Varování: 
 

• Nepřekračujte maximální nosnost zvedáku. 

• Zvedák nepoužívejte k jinému účelu, než ke kterému je navržen. 

• Neproškolené osoby a děti držte v dostatečné vzdálenosti od zvedáku. 

• Noste ochranné pomůcky schválené normou ANSI. 

• Zvedák používejte pouze na rovné stabilní ploše, která je čistá. 

• Ruce držte dál od pracovní plochy. 

• S nářadím smí pracovat pouze proškolená osoba. 

• Zvedák neupravujte. 

• Zvedák nevystavujte sněhu a dešti. 

• Nevhodné použití zvedáku může vést ke zranění. 

 

 

Servis: 

 

• Při uložení zvedáku jej mějte složený v nejnižší pozici. 

• Udržujte zvedák čistý a bez oleje. Promažte všechny pohyblivé součástky. 

• Před každým použitím jej zkontrolujte. Pokud je zvedák poškozen, proveďte nezbytné opravy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

